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SLK Superlift mit Kontergewichten

Technische Daten

Hubhöhen:

Transportposition  - Höhe:

                             - Länge:

                             - Breite:

Arbeitsstellung     - Höhe:

                             - Länge:

                             - Breite:                               

Bodenfreiheit min.:

Nutzlast max.**: 

Eigengewicht:  

Gewicht ohne Anbauteile:

SLK / 10

 

SLK / 15

 

SLK / 20

 

SLK / 25

 

3,50 m

1,98 m

0,90 m

0,80 m

1,98 m

1,50 m

  0,80 m*

0,11 m

450 kg

295 kg

158 kg

5,00 m

1,98 m

0,90 m

0,80 m

1,98 m

1,80 m

  0,80 m*

0,11 m

360 kg

316 kg

179 kg

6,50 m

1,98 m

0,96 m

0,80 m

1,98 m

2,22 m

  0,80 m*

0,11 m

360 kg

366 kg

229 kg

7,90 m

1,98 m

1,02 m

0,80 m

1,98 m

2,22 m

  0,80 m*

0,11 m

300 kg

389 kg

252 kg 

** Lastzentrum 36 cm
*max. 2,22 m mit seitlichen Auslegern 

8 Kontergewichte und Box, 2 Ausleger hinten

Seitliche Ausleger (inkl. bei 20 u. 25 Modellen)

Hubhöhen:
Serie 10: 3,50 m bei 450 kg Nutzlast max.
Serie 15: 5,00 m bei 360 kg Nutzlast max.

Serie 20: 6,50 m bei 360 kg Nutzlast max.
Serie 25: 7,90 m bei 300 kg Nutzlast max.

SLK:

Handgriff

Verlade,- Transportrollen 
1-Gang Seilwinde 
Lastgabel

Sonderausstattungen:
3-stufiges Untersetzungsgetriebe
für den Betrieb per Handkurbel,
Bohrmaschine oder Akkuschrauber
Seitliche Ausleger für Modelle 10-15
Großer Verfahrbügel
Kranausleger


