

# SLK Superlift mit Kontergewichten



## SLK:

- 8 Kontergewichte und Box, 2 Ausleger hinten
- Handgriff
- Verlade,- Transportrollen
- 1-Gang Seilwinde
- Lastgabel
- Seitliche Ausleger (inkl. bei 20 u. 25 Modellen)

## Hubhöhen:

- Serie 10:** 3,50 m bei 450 kg Nutzlast max.  
**Serie 15:** 5,00 m bei 360 kg Nutzlast max.  
**Serie 20:** 6,50 m bei 360 kg Nutzlast max.  
**Serie 25:** 7,90 m bei 300 kg Nutzlast max.

## Sonderausstattungen:

- 3-stufiges Untersetzungsgetriebe für den Betrieb per Handkurbel, Bohrmaschine oder Akkuschrauber
- Seitliche Ausleger für Modelle 10-15
- Großer Verfahrbügel
- Kranausleger

Technische Daten	SLK / 10	SLK / 15	SLK / 20	SLK / 25
Hubhöhen:	3,50 m	5,00 m	6,50 m	7,90 m
Transportposition - Höhe:	1,98 m	1,98 m	1,98 m	1,98 m
- Länge:	0,90 m	0,90 m	0,96 m	1,02 m
- Breite:	0,80 m	0,80 m	0,80 m	0,80 m
Arbeitsstellung - Höhe:	1,98 m	1,98 m	1,98 m	1,98 m
- Länge:	1,50 m	1,80 m	2,22 m	2,22 m
- Breite:	0,80 m*	0,80 m*	0,80 m*	0,80 m*
Bodenfreiheit min.:	0,11 m	0,11 m	0,11 m	0,11 m
Nutzlast max.**:	450 kg	360 kg	360 kg	300 kg
Eigengewicht:	295 kg	316 kg	366 kg	389 kg
Gewicht ohne Anbauteile:	158 kg	179 kg	229 kg	252 kg

\* max. 2,22 m mit seitlichen Auslegern

\*\* Lastzentrum 36 cm